競争入札参加資格審査申請書変更届

　年　　月　　日

埼玉東部消防組合管理者　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　競争入札参加資格審査申請書について、下記のとおり変更があったので関係書類を添えて届け出ます。
記

１　登録情報（該当する業務すべての受付番号を記載してください）
	申請業務
	建設工事
	設計・調査・測量
	維持管理業務
	物品供給

	受付番号

２　変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日
	変更理由

※変更事項について、その事実及び内容等を確認できる書類を添付すること。
※記入欄が不足する場合は、別紙に追記すること。

３　担当者
	担当部署

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

別紙
[bookmark: _GoBack]２　変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日
	変更理由

※変更事項について、その事実及び内容等を確認できる書類を添付すること。